Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - ORFS (CAT) závity UNF
UNF90°LD - FEMALE ORFS - Prodloužené lisovací koleno
90°, Long Drop
Kód produktu: 59132
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: BS 5200
Použití produktu: Úhlová spojka amerických závitů UNF pro ORFS připojení
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F90ORFS0406LD
6 mm
9/16"-18
17
450 bar
45,5
1/2"
ks
327,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90ORFS0609LD
10 mm
11/16"-16
22
445 bar
53,5
3/8"
ks
337,10 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90ORFS0611LD
10 mm
13/16"-16
24
445 bar
53,5
3/8"
ks
453,80 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
F90ORFS0811LD
12 mm
13/16"-16
24
415 bar
63,5
1/2"
ks
468,40 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   1,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90ORFS0813LD
12 mm
1"-14
30
350 bar
64
1/2"
ks
1 379,10 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
F90ORFS1013LD
16 mm
1"-14
30
350 bar
69
5/8"
ks
859,20 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90ORFS1014LD
16 mm
1.13/16"-1
36
350 bar
73
5/8"
ks
1 520,70 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90ORFS1214LD
20 mm
1.13/16"-1
36
350 bar
96
3/4"
ks
919,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90ORFS1615LD
25 mm
1.7/16"-12
41
280 bar
113,5
1"
ks
1 037,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0